L i ·E n ·T e c  GmbH
Himmelmoorweg 24                                  Tel.: +49 4106 6404780
25451 Quickborn      www.lientec-led.com All rights reserved.                          Fax: +49 4106 653171
Leistung + Treiber LED Gro-Boards132
Datasheet
Vers.2
bei mehr als 1400mA wird ein Kühlkörper empfohlen
Reihenschaltung
Mean Well Treiber
(Konstantstromquelle)
Effizienz bei
230 VAC (typ.)
DC
Ausgangsspg.
max.
Strom
Anzahl von
GB-Boards
Leistung pro
GB
max. Strom
pro GB
Spannung
pro GB
LPC-60-1050 87% 9-48 V 1050 mA 1 34 Watt 1050 mA 34,5V DC
HLG-120H-C1050B 94% 74-148 V 1050 mA 3 34 Watt 1050 mA 34,5V DC
HLG-185H-C1050B 94% 95-190 V 1050 mA 4 34 Watt 1050 mA 34,5V DC
HLG-240H-C1050B 94% 119-238 V 1050 mA 5-6 34 Watt 1050 mA 34,5V DC
HLG-320H-C1050B 94,5% 152-305 V 1050 mA 7-9 34 Watt 1050 mA 34,5V DC
LPC-60-1400 85% 9-42 V 1400 mA 1 50Watt 1400 mA 35V DC
ELG-100H-C1400B 90% 35-72 V 1400 mA 2 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-120H-C1400B 94% 54-108 V 1400 mA 2 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-185H-C1400B 94% 71-143 V 1400 mA 3 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-240H-C1400B 94% 89-179 V 1400 mA 4 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-320H-C1400B 94,5% 114-229 V 1400 mA 5-6 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-480H-C1400B 95% 171-343 V 1400 mA 7-9 50Watt 1400 mA 35V DC
HLG-240H-C1750B 94% 71-143 V 1750 mA 2-3 63 Watt 1750 mA 35,5V DC
HLG-320H-C1750B 94,5% 91-138 V 1750 mA 4-5 63 Watt 1750 mA 35,5V DC
HLG-480H-C1750B 95% 137-274 V 1750 mA 6-7 63 Watt 1750 mA 35,5V DC
HLG-240H-C2100B 94% 59-119 V 2100 mA 2-3 76Watt 2100 mA 36V DC
HLG-320H-C2100B 94,5% 76-152 V 2100 mA 3-4 76Watt 2100 mA 36V DC
HLG-480H-C2100B 95% 114-229 V 2100 mA 5-6 76Watt 2100 mA 36V DC